
Montážní návod pro zařízení 
SE 075

                                      
Elektronický dojezd pro 4 okna

Modul slouží pro automatické dovírání elektrických oken při zabezpečení 
(uzamčení) vozidla. Elektronické obvody modulu zajišťují kontrolu pohybu okna 
a při dosažení krajní (uzavřené) polohy automaticky odpojí pohon, takže 
nedochází ke zbytečnému zatěžování motorů. 
Modul je určen pro nejběžnější typ elektrických oken s uzemněnými motory 
ovládanými kladným napětím.

Popis 
1. Když je zapalování vypnuté a dveře jsou zavřené, stiskněte tlačítko zamčení 

(zabezpečení) na dálkovém ovladači. Okna budou automaticky zavřeny: první 
– levé přední okno → pravé přední okno → levé zadní okno → pravé zadní 
okno. 
Poznámka: Čas aktivace každého dalšího okna je menší než 8 sekund. 

2. Pokud při zavírání oken stisknete tlačítko odemčení na dálkovém ovladači 
nedojde k ukončení zavírání oken, ale všechna okna se uzavřou. 

3. Pokud je zapnuto zapalování, je funkce modulu deaktivována. Otevření či 
uzavření oken je nutné učinit manuálně. 

4. Bezpečný režim: Obvody z bezpečnostních důvodů zajišťují také automatické 
vypnutí pohonu při mechanické detekci překážky v dráze okna.

5. Ovládání modulu se provádí zápornými nebo kladnými impulsy. Hnědý vodič 
(+) aktivace automatického dovírání, hnědý s bílým pruhem (-) negativní 
aktivace automatického dovírání 



Schéma zapojení




